
Trakt Napoleoński

Szamotulska

o.
p.

o.p.

t

t

3tM

tM

t

t

t

t

tD

tM

tM

2tM

tM

t

t

t

t

t

tM

2t

t

3t-n

tA

tA2t

2t

t

t

2t

84.6

84.1

84.1

84.3

84.3

84.8

84.7

84.1

85.1

84.8
84.9

85.0

85.1

85.4

85.3

85.4

86.4

86.4

86.4

86.6

86.6
86.6

86.3

86.2

86.2

86.3

86.886.3
86.4

86.7

87.1

87.2

86.8

86.5

87.2

87.5

87.9

87.9

87.5
87.7

88.0

84.9
85.0

85.1

84.7

84.8
84.9

85.0

84.9

84.8

84.6

84.9

84.8

84.9

84.7

84.7

84.7

87.8

85.4

85.1

85.1
85.6

84.3

84.2

84.9

85.6

88.11

88.12

86.6

86.5

86.5

86.5

86.6

86.5

86.5

86.4

84.2

83.3

84.184.0

83.4 83.4 83
.3

82.9

83.3

83.2

83.0

83.4

83.4

83.0

83.7

83.6

83.9

83.8

83.5

88.50

88.50

89.07

87.1

87.2

86.5

86.6

83.59

83.17

88.1

88.1

84.0

83.2

83.6

83.9

85.0

87.685.25

85.45

85.2485.09

84.66

83.7

83.7

83.9

84.2

84.4

84.0
84.02

83
.9

84.1

83
.3 83

.5
83.4

84.0

84.3

83.5

84.1

84.4

83.6

84.4

84.5

83.8

84.0
84.7

84.6

83.4

84.8

84.9

84.0

84.2

85
.08

5.2
84

.5
84

.4
84

.484
.4

84.3

84.9

84.2

84.3

84.9

84.9

85.3

85.1

85.4

84.4

84.784.7
85.1

85.3

84.6
84.7
85.5 85.0

85.6

85.1

85.1

85.2

85.5

85.35
85.5

85.2

85.6

85.3 85.4

85
.6

85
.6

85
.4

85
.5

85.1

84.9

85.785.6

85.3

85.7
85.7

85.3
85.3

85.6

85.4

85.1

85.6

85.3

85.7

85.7

86.0

85.37

85.42

85.41

85.2

85.30

85.34

85.28

85.1

85.23

85.30

85.26

85.1

85.55

85.52

85.41

85.2

85.2

85.37
85.39

85.26

85.34

85.43

85.35

85.1

84.9
84.9

85.0

85
.3

85.4 85.36

85.40

85.43

85.36

85.2

85.39

85.44

85.38

85.1 85.1

85.41
85.47

85.45

85.1

85.2 85.38

85
.4

0

85.29

85.18

85.05

84.85

84.97

84.86

84.64
84.73

84.65

84.45
84.53

84.43

84.34
84.40

84.34

84.21
84.26

84.20

84.08

84.14

84.08

84.00
84.10

84.03

85.15

85.05

85.20

85.21

85.57
85.62

85.32

85.41

85.52

85.65

85.40
85.42

85.53

85.79

85.86

85.76

85.93

86.03

85.92

86.19

86.31

86.21

86.52

86.60

86.51

86.84

86.93
86.85

87.21
87.30

87.19

87.68

87.74

87.67

85.0

85
.6

8
85

.6
8

85.82

85.78

85.5

84.9

85.83

86.00
86.03

85.96 86.15

86.21

86.14 86.32

86.37

86.30

86.56

86.57

86.56

86.82

86.87

86.88

87
.4

8

87
.4

8

87.14

87.17

87.14

87.50

87.53

87.49

87.75

87.82

87.76

88.1

87.77
88.09

88.15

88.12

88.39

88.46

88.41

87.1

i.o.

i.o.

i.o.

i.o.

i.o.

i.o.

i.o.

i.o.

i.o.

i.o.

i.o.

i.o.

i.o.

i.o.

i.o.

i.o.

R

R

R

84.85

85.17

85.32

86.39

87.62

85.22

85.48

84.81

83.17

83.59

85.21

83.78

88.2
87.6

86.79

85.81

85.15

83.64

86.85

86.00

87.63

87.49

86.96

86.76

86.72

85.62

86.85

84.60

86.73

86.74

84.24

86.86

85.61

85.82

84.82

86.46

85.46

87.46

86.46

87.40

86.40

88.21

87.21

88.12

87.32

86.19

86.28

86.79

86.84

85.83

85.19

83.78

85.43

84.03

86.69

85.20

86.72

86.71

86.75

88.21

86.68

84.95

86.13

84.60

85.56

85.60

85.65

84.20

86.48

84.93

85.99

84.44

86.00

84.11

85.85

84.25

85.33

85.51

85.90

84.22

86.96

85.85

84.17

85.85

88.34

87.24

88.35

87.25

88.40

86.68

87.53

85.65
86.76

85.06

85.75

84.67

85.82

84.69

86.22

84.84

87.69

85.69

88.61

86.85

86.82

84.79

86.13

84.28

86.20

85.10

86.17

85.07

86.20

85.80

84.90
85.85

85.48

84.38

85.48

84.38

85.50

84.10

85.61

83.81

85.43

83.56

85.34

83.54

85.18

83.58 85.40

83.80

85.49

83.89

85.54

83.94
85.87

84.27

86.03

84.43

85.21

84.11

85.19

84.09

85.37

83.67

85.25

83.60

85.02

83.42

85.11

85.00

83.40
86.20

85.10

86.21

85.11

87.54

86.44

87.49

86.39

86.71

85.61

86.74

85.64

83.60

86.29

84.46

85.75

84.05

86.22

85.13

86.44

85.20

84.77

83.46

87.10

86.10

85.79

84.71

86.60

84.60

87.8
87.8

86.2

86.2

86.1
85.5

84.95

84.92

83.76

83.64

83.42

83.18

82.69

85.72

85.15

84.16

85.15

84.16

85.38

85.37

83.80

85.14

84.15

85.18

85.08

85.46

85.20

83.61

85.96

86.36
86.22

84.31

83.89

83.86

83.39

87.19

85.25

87.20

86.15

85.74

84.64

85.93

84.17

85.34

85.69

87.00

85.48

83.85

84.42

83.7

83.2

82.7

82.4

83.28

86.33

85.12

86.84

85.60

84.03

84.20

84
.2

5

84
.2

9

84.39
84.77

83.98

84.09

82.45

84.46

82.87

e

i.u.

e
i.u.

e

e

e

e

e

i.u.

e i.u.

e

e

i.u.

ee

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kl

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

g

g

g

g

i.u.

g

i.u.

g

g

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w
w

i.u.

w

w

w

w w
w

w

w
w

www

w ww

w w
w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

i.u.

t

i.u. t

t

t

t

t

t

t

ts

t

t

t

t

t

t

t

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. e

proj. e

proj. e

proj. w

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. t

2

46

50

52
3

41

37

36

4

29
A

29

8

45

48A

52b

57

55

9

11690

103470

11680

61801025007

eNA

eN

eN

eN

2eN

eN
2eN

2e
N

2eN

eN
A

eNM

eNM

eN eNM

eN

eNM

eN

eN
eN2eN

eN
M

eN
M

eNM

eN

eN

eN

eN

eN
A

eN

eN

eN

eN
M

eN
M

eN
M

eN

gn
25

gs
63

gs
25

gn32

gs32

gs
63

gs
63

gs63

gs63

gs
25

gs
63

gs63

gnD63

gs63

gs63

gn
32

gn
32

gn
32

gn
40

gn32

gs32

gs
63

gs63

gn
32

gn63

gn
32

gn
D

gs
63

gn
32

gn
M

32

ks160

ks200

ks200

ksM200

ks
16

0

ks100

ks200

ks200

ks
16

0

ks
16

0

ks160

kd
20

0

kd160

ks200

ksD200

ks200

ks
M

16
0

ks
M

16
0

kd
20

0

kd
20

0

kd
20

0

kd
10

0

ks200

ks
63

ks
16

0

kd
11

0

kd
20

0

kd400

kd
40

0

kd400

kd400

ks
15

0

klM

klM

ks
M

16
0

ks
16

0

ks
B

kd
20

0

kd
20

0

kd
20

0

kd
20

0
kd

20
0

kd400

ks
16

0

kd700

ks
M

16
0

kd
20

0

kd400

kd200

kd160

ks
M

16
0

ks
M

16
0

ks
16

0

kd400 kd200

pr
oj

. k

pr
oj

. k

proj. k

pr
oj

. k

pr
oj

. k

wo160

wo
80

wo
11

0

wo
11

0

wo
32 wo100

w
o3

2

wo63

wo
10

0

wo100

wo150

wo150

wo110

w
o1

10

wo100

wo160

woB
woB150

w
oM

25

wo
M

25

wo32

wo32

wo
32

wo32

w
o3

2

wo

wo
32

-n

wo
32

wo
M

25

wo
32

woA100

wo40

woA100

w
o3

2

w
o2

5

wo
32

w
oM

32

woD80

woB100

wo
32

wo32

wo
M

32

wo
M

32

wo
M

32

wo150

woB100

proj. g

proj. g

pr
oj

. g

ch.kp.

kp.

kp.

ch.kp.

j.kp.

j.bt.

j.kp.

j.tl.

ch
.k

p.

j.k
p.

j.mb.

j.kp.

j.kp.

j.kk.

j.kk.

ch.kp.

j.mb.

j.kp.

ch.kp.

j.kp.

ch.kp.

j.b
t.

j.kp.

pr
oj

. w

pr
oj

. w

pr
oj

. w

pr
oj

. w

pr
oj

. w

pr
oj

. w

pr
oj

. w

pr
oj

. w

pr
oj

. w

proj. w

proj. t

proj. t

pr
oj

. t

pr
oj

. t

pr
oj

. t proj. t

proj. t

pr
oj.

 t

pr
oj

. t

pr
oj

. t

pr
oj

. t

proj. t

proj. t

proj. e

proj. e

proj. e

pr
oj

. e

proj. e

pr
oj

. e

proj. e

pr
oj

. eRIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

dr

R

B
B

Bp
B

B

Bp

R

B

B

B

B

R

B

R

B

R

B
dr

BBp

Br

B

R

dr

i1

g1

g1

g1 g1

m2

m2

m2

25

m2

m1

m1

mt3

mt3

29
A

mj2

i1 mj2

55A

i1

i2

md2 6

mj2

md2

i2

i1

i1

mj1

50

mj2

55

m1
mj1

u1

2/2

RIIIb
R RIIIb

R

RIIIb
R

RIIIb
R

RIIIb
R

dr

RIIIb
R

RIIIb
R

RIIIb
R

RIIIb
R

RIIIb
R

RIIIb
R

RIIIb
R

RIIIb
R

RIIIb
R

RIIIb
R

B

B

RIIIb
R

RIIIb
R

RIIIb
R

dr

RIIIb
R

RIIIb
R

RIIIb
R

RIIIb
R

RIIIb
R

RIVaR

RIVaR

B

B

RIIIb
R

RIIIb
R

RIIIb
R

RIIIb
R

RIIIb
R

B
RIVaR

RIVaR

RIVaR

dr

RIIIb
R

RIIIb
R

RIIIb
R

RIIIb
R

dr

RIIIb
R

RIIIb
R

Trakt Napoleoński

11/25

6/7

6/6

7

8

18

11/34

11/107

11/106

11/111

11/112

11/113

11/114

24/4

11/136

46/8

1079/1

48/1

48/1

11/32
11/37

6/82

1096/5

6/44

6/5

11/50

1079/2

6/8

6/9

46/4
11/49

48/2

47

47

6/43

46/9

46/7

46/6

33/7

6/4

6/87

1086

23

24/3

6/86

11/30

46/5

11/20

24/1

11/132

6/32 6/33

33/3

33/27

6/42

33/23

8

7

proj. k

proj. k
proj. k

proj. k
proj. k

proj. k

proj. w

proj. w

proj. w
proj. w

proj. w

proj. e

proj. e

proj. e

11/135

11/131

ul. K
ościu

szko
wców

drog
a gm

inna 
nr 31

7011P

klasa
 tech

niczn
a: D

GOLĘC
ZEWO

MROW
INO

ul
. P

ar
ys

ka
dr

og
a 

pr
yw

at
na

drog
a po

wiato
wa n

r 24
23P

klasa
 tech

niczn
a Z

ul. S
zamo

tulsk
a

0+
10
0

KIEKRZdroga gminna nr 317009P

klasa techniczna L
ul. Trakt Napoleoński

PAMIĄTKOWOdroga gminna nr 317009P

klasa techniczna L

ul. Trakt Napoleoński

drog
a po

wiato
wa n

r 24
23P

klasa
 tech

niczn
a Z

ul. S
zamo

tulsk
a

0+
10
0

0+
20

0

dr
og

a 
gm

inn
a 

nr
 3

17
10
3P

0+
30

0

Ko
nie

c p
ro

jek
to

wa
ne

go
 d

re
na

żu

km
 0

+16
3,5

0

Po
cz

ąt
ek

 p
ro

jek
to

wa
ne

go
 d

re
na

żu

km
 0

+0
00

,00

511/8
istniejące granice działek
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LEGENDA

projektowany krawężnik granitowy trapezowy 15/21x30cm
projektowany krawężnik granitowy 20x25cm

linie rozgraniczające teren drogi gminnej
linie rozgraniczające teren drogi powiatowej
linie określające zakres budowy lub przebudowy innych dróg publicznych
linie określające zakres budowy lub przebudowy zjazdów
linie określające zakres rozbiórki istniejących obiektów budowlanych
linie określające zakres budowy lub przebudowy sieci uzbrojenia terenu

linie określające granice terenu niezbędnego dla obiektów budowlanych, w tym:

projektowane osie dróg

projektowane obrzeże betonowe 8x30cm
projektowany ściek przykrawężnikowy

projektowany krawężnik drogowy 12x25cm
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projektowany mur oporowy (typu L lub palisada)

projektowany krawężnik betonowy 15x22 najazdowy

projektowana balustrada U-11a

sieć gazowa do demontażu
projektowana sieć gazowa
projektowane zabezpieczenie sieci gazowej
rurami osłonowymi
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